
Vierentwintigste uitvoeringsbesluit APV 

Het college van de gemeente Delft, 

  

overwegende dat: 

- er in de uitgaansuren overlast ontstaat door geparkeerde fietsen van met name uitgaand publiek 

in de Kromstraat; 

- de hulpdiensten hebben aangegeven hiervan hinder te ondervinden bij het uitoefenen van hun 

taken in de Kromstraat, waardoor er gevaar ontstaat voor de openbare gezondheid; 

- het gewenst is om het fietsparkeerverbod in te stellen met venstertijden; 

- de bewoners in de Kromstraat vooraf zijn meegenomen en zijn geïnformeerd over het gewenste 

fietsparkeerverbod in de uitgaansuren; 

gelet op artikel 5:10 lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft, 

een fietsparkeerverbod in te stellen in de uren als volgt: 

  

b e s l u i t: 

  

aan te wijzen op de weg gelegen plaatsen waar het in het belang van het uiterlijk aanzien van de ge- 

meente, ter voorkoming of opheffing van overlast dan wel ter voorkoming van schade aan de openbare 

gezondheid verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd buiten de daarvoor bestemde ruimten of 

plaatsen te laten staan: 

  
1. alle wegen, weggedeelten of plaatsen in de Kromstraat gelegen tussen de Jacob Gerritstraat en 

de Koornmarkt, zoals aangegeven op de bij dit besluit horende kaart; 

2. voor het tijdvak van: donderdag 17:00 uur tot en met zondag 06:00 uur 

3. ingaande vanaf 23 september 2021. 

Delft, 7 september 2021 

Het college voornoemd. 

,burgemeester. 

,secretaris. 

Nr. 316160 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 316160 15 september 2021 1 



Bijlage 1   

Gemeenteblad 2021 nr. 316160 15 september 2021 2 


